

УТВЕРЖДАЮ



Директор КГУ "Детский дом №1 для детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей"
Управления образования Акмолинской

Б.А. Казбекова

Казбекова Б.А

**Типовая конкурсная документация по выбору поставщика товаров и услуг
организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка**

**Конкурс по приобретению летней одежды и обмундирования воспитанников
(указать наименование конкурса)**

Организатор конкурса: Коммунальное государственное учреждение «Детский дом
№1 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, город Акколь»
управления образования Акмолинской области

Почтовый адрес: 020100 РК, Акмолинская область, Аккольский район, город Акколь,
Школа-интернат

БИН 691140000017

БИК ККМFKZ2A

ИИК KZZ6070102KSN0301000

РГУ «Комитет Казначейства Министерства финансов РК»

Тел.8(71638)2-52-48, 7-90-96

Электронный адрес: detdomakkol@mail.ru

Интернет ресурс: <http://vs0004.akkol.akmoedu.kz>

I. Общие положения

1. Конкурс проводится с целью выбора поставщика школьного обмундирования и
осенне-зимней одежды и обуви

2. Сумма, выделенная для данного конкурса, составляет **15 016 350 тенге 00 тьин**
(Пятнадцать миллионов шестнадцать тысяч триста пятьдесят тенге 00 тьин).

3. Настоящая конкурсная документация включает в себя:

1) заявку на участие в конкурсе для юридических и физических лиц по формам
согласно приложениям 1 и 2 к Конкурсной документации;

2) техническое задание к конкурсной документации по выбору поставщика товаров и
услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка согласно
приложению 3 к Конкурсной документации;

3) критерии выбора поставщика услуги или товаров согласно приложениям 5 к
Конкурсной документации;

4) перечень приобретаемых товаров или услуг по форме согласно приложению 7 к
Конкурсной документации.

Потенциальный поставщик, изъявивший желание участвовать в конкурсе, вносит с
заявкой на участие в конкурсе обеспечение заявки на участие в конкурсе в размере 1%
(один процент) от суммы, выделенной для приобретения услуг или товаров, в одной из
нижеперечисленных форм:

1) гарантийного денежного взноса, размещаемых на следующем банковском счете КГУ «Детский дом №1 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, город Акколь» управления образования Акмолинской области:

НИК KZ940705022610252001

РГУ «Комитет Казначейства Министерства финансов РК»

БИК KCMFKZ2A

Назначение платежа: **Обеспечение заявки для участия в конкурсе по выбору поставщика услуг в размере 1% от выделенной суммы конкурса согласно Приказа Министра образования и науки РК от 30 июня 2016 года №412**

2) банковской гарантии.

Потенциальный поставщик или его представитель по доверенности направляет на почтовый адрес организатора конкурса, находящегося по адресу: 020100 РК, Акмолинская область, Аккольский район, город Акколь, Школа-интернат. Либо лично сдает секретарию комиссии (кабинет бухгалтерии) пакет документов согласно пункту 24 Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка, утвержденных приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 30 июня 2016 года № 412 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 14223) **в срок до 16 июля 2021 года 12 часов 00 минут**

Документы представляются потенциальным поставщиком организатору конкурса в прошитом виде с пронумерованными страницами без исправлений и пометок. Последняя страница заявки заверяется подписью первого руководителя и скрепляется печатью.

Документы, представленные после истечения установленного организатором конкурса срока, не подлежат регистрации и возвращаются потенциальным поставщикам.

1) мынадай банк шотында Ақмола облысы Білім басқармасының "Аққол қаласы, жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығыңыз қалған балаларға арналған №1 балалар үйі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

БИК KZ940705022610252001

РГУ «Комитет Казначейства Министерства финансов РК»

БИК KCMFKZ2A

Назначение платежа: **Обеспечение заявки для участия в конкурсе по выбору поставщика услуг в размере 1% от выделенной суммы конкурса согласно, Приказа Министра образования и науки РК от 30 июня 2016 года №412**

2) банктік кенідік.

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 30 маусымдағы № 412 бұйрығымен бекітілген (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14223 болып тіркелген) Баланың құқықтары қорғалу жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың тауірлары мен көрсетілетін қызметтерін сатып алу қасидаларының 24-тармағына сәйкес әлеуетті өнім беруші немесе оның сенімхат бойынша өкілі құжаттар пакетін **2021 жылғы 16 шілдеге 12.00 сағат дейін 020100 КР, Ақмола облысы, Аққол ауданы, Аққол к., Школа-интернат мекенжайында орналасқан почталық мекенжайына жібереді немесе комиссияның хатшысына қолма-қол береді.**

Құжаттарды әлеуетті өнім беруші конкурсты ұйымдастырушыға тігілген, парақтары нөмірленген түзетусіз түрінде ұсынады. Өтінімнің соңғы парағына бірінші басшының қолы қойылады және мөрмен бекітіледі.

Конкурсты ұйымдастырушы белгіленген мерзім өткеннен кейін ұсынылған құжаттар тіркелуге жатпайды және әлеуетті өнім берушілерге қайтарылады.

Приложение 3

к Типовой конкурсной документации по выбору поставщика товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка

Техническое задание к конкурсной документации по выбору поставщика товаров организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка

Наименование товара	Назначение товара и цели использования	Необходимые технические характеристики товара, размеры, упаковка.	Ед. изм	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Сумма	Условия по поставке товаров	Условия передачи заказчику вместе с товаром документации и необходимого количества расходных материалов
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Лот №1 «Летняя одежда и обувь»								
Летний головной убор	Для обмундирования воспитанников	Кепки, панамы, бейсболки для детей от 5 до 18 лет для мальчиков	Штука	59	750,00	44250,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Летний головной убор	Для обмундирования воспитанников	Кепки, панамы, бейсболки для детей от 5 до 18 лет для мальчиков	Штука	40	750,00	30000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Майка (борцовка)	Для обмундирования воспитанников	для мальчиков	Штука	118	3000,00	354000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Майка (борцовка)	Для обмундирования воспитанников	для девочек	Штука	80	3000,00	240000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Футболка	Для обмундирования воспитанников	для мальчиков	Штука	118	4000,00	472000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Футболка	Для обмундирования воспитанников	для девочек	Штука	80	4000,00	320000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.

Бриджи	Для обмундирования воспитанников	для мальчиков	Штука	59	2000,00	118000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Бриджи	Для обмундирования воспитанников	для девочек	Штука	40	2000,00	80000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Шорты	Для обмундирования воспитанников	для мальчиков	Штука	59	1500,00	88500,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Шорты	Для обмундирования воспитанников	для девочек	Штука	40	1500,00	60000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Трико летнее	Для обмундирования воспитанников	для мальчиков	Штука	59	2000,00	118000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Трико летнее	Для обмундирования воспитанников	для девочек	Штука	40	2000,00	80000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Юбка	Для обмундирования воспитанников	для девочек	Штука	40	3000,00	120000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Сарафан	Для обмундирования воспитанников	для девочек	Штука	40	5000,00	200000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Сланцы	Для обмундирования воспитанников	для мальчиков	Пара	60	1500,00	90000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Слапсы	Для обмундирования воспитанников	для девочек	Пара	40	1500,00	60000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Сандали	Для обмундирования воспитанников	для мальчиков	Пара	59	4000,00	236000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Сандали	Для обмундирования воспитанников	для девочек	Пара	40	4000,00	160000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.

Летние костюмы	Для обмундирования воспитанников	для мальчиков	Штука	60	3500,00	210000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Летние костюмы	Для обмундирования воспитанников	для девочек	Штука	40	3500,00	140000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Летние платья	Для обмундирования воспитанников	для девочек	Штука	40	6000,00	240000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Кунальные плавки	Для обмундирования воспитанников	для мальчиков	Штука	60	2000,00	120000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Кунальнички	Для обмундирования воспитанников	для девочек	Штука	40	5000,00	200000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
ИТОГО по лоту						3780750,00		

Лот №2 «Обмундирование воспитанников»

Школьная форма	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Комплект	60	14000,00	840000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Школьная форма	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для девочек, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Комплект	40	14000,00	560000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Рубашка	Для обмундирования	из качественных материалов, для мальчиков,	Штука	120	3000,00	360000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.

	воспитанников	размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика						
Водолазка	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	20	3000,00	60000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Водолазка	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для девочек, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	20	3000,00	60000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Блузка	Для обмундирования воспитанников	для девочек из качественных материалов размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	80	3000,00	240000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Майка белая	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	120	1500,00	180000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Майка белая	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для девочек, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	80	1500,00	120000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.

Ремень	Для обмундирования воспитанников	брючный	Штука	60	1100,00	66000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Колготки	Для обмундирования воспитанников	капроновые, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	124	900,00	111600,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Колготки	Для обмундирования воспитанников	утепленные, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	60	900,00	54000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Трико	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	60	2500,00	150000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Трико	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для девочек, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	40	2500,00	100000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Гамаша	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	60	1500,00	90000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Гамаша	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для девочек, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки	Штука	40	1500,00	60000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.

Спортивный костюм	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Комплект	60	7000,00	420000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Спортивный костюм	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для девочек, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Комплект	40	7000,00	280000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Кроссовки	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Пара	60	5000,00	300000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Кроссовки	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для девочек, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Пара	40	5000,00	200000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Футболка	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	120	4000,00	480000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Футболки	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для девочек, размеры, количество и	Штука	80	4000,00	320000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.

		прочие характеристики согласно заявки кладовщика						
Джинсы	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	120	4000,00	480000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Джинсы	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для девочек, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	80	4000,00	320000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Туфли	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Пара	40	6300,00	252000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Туфли	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для девочек, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Пара	25	6300,00	157500,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Ботинки	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Пара	45	11000,00	495000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.

Ботинки	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для девочек, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Пара	20	11000,00	220000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Рюкзак	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков и девочек, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	20	4000,00	80000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Куртка зимняя	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	22	20000,00	440000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Куртка зимняя	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для девочек, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	19	20000,00	380000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Сапоги резиновые	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Пара	60	4000,00	240000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Сапоги резиновые	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для девочек, размеры, количество и прочие характеристики	Пара	40	4000,00	160000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.

		согласно заявки кладовщика						
Сапоги зимние	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Пара	60	11000,00	660000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Сапоги зимние	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для девочек, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Пара	40	11000,00	440000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Кофта	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	10	6000,00	60000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Кофта	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для девочек, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	10	6000,00	60000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Перчатки	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Пара	120	800,00	96000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Перчатки	Для обмундирования	из качественных материалов, для девочек,	Пара	40	800,00	32000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.

	воспитанников	размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика						
Плавки	Для обмундирования воспитанников	для девочек из качественных материалов размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	400	600,00	240000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Трусы	Для обмундирования воспитанников	для мальчиков, из качественных материалов размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	400	600,00	240000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Поски	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Пара	620	250,00	155000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Поски	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для девочек, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Пара	580	250,00	145000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Бюстгальтер	Для обмундирования воспитанников	Черного, белого и телесного цвета, 85% полиамид, 15% эластан, с паролоном, тонкие бретельки, размеры согласно заявки кладовщика.	Штука	160	900,00	144000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.

Пижама	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	120	2000,00	240000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Пижама	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для девочек, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	80	2000,00	160000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Комнатная обувь (тапки)	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Пара	120	825,00	99000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Комнатная обувь (тапки)	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для девочек, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Пара	80	825,00	66000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Халат	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для мальчиков, размеры, количество и прочие характеристики согласно заявки кладовщика	Штука	10	2000,00	20000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
Халат	Для обмундирования воспитанников	из качественных материалов, для девочек, размеры, количество и прочие характеристики	Штука	10	2000,00	20000,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.

		согласно заявки контракта						
Подотделение	Для обмундирования воспитанников	Банное	Штука	100	825,00	82500,00	До склада заказчика	Счет-фактура, накладная.
ИТОГО по лоту						11235600,00		

Дата « 8 » 07 2021г.

Директор  - Казбекова Б.А.



Баланын құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың тауарлары мен көрсетілетін қызметтерін жеткізудің таңдау жөніндегі үлгілік конкурстық құжаттамаға 3-қосымша

Баланын құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың тауарларын жеткізудің таңдау жөніндегі конкурстық құжаттамаға техникалық тапсырма

Тауардың атауы.	Тауардың қажеттілігі және пайдалану мақсаты	Тауардың қажетті техникалық сипаттамасы, өлшемі, қағамасы	Өлшем бірліктері	Саны	Бірлік бағасы, теңге	Соммасы	Тауарды жеткізу шарттар	Шығыс материалдардың қажетті санына және тауармен бірге тапсырыс берушіге берілетін құжаттарға қойылатын шарттар
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Лот №1 «Жазғы киім мен аяқ киім»								
Жазғы бас киім	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	Кепка, панама, 5 жасқа 18 жасқа дейінгі балаларға арналған бейсболка, өлшемдері қоймашының өтініміне сәйкес	Штука	59	750,00	44250,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Жазғы бас киім	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	Кепка, панама, 5 жасқа 18 жасқа дейінгі балаларға арналған бейсболка, өлшемдері қоймашының өтініміне сәйкес	Штука	40	750,00	30000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Майка (борцовка)	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балаларға арналған	Штука	118	3000,00	354000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Майка	Үшін киім-кешек	қыздарға арналған	Штука	80	3000,00	240000,00	Тапсырыс	Шот-фактура,

(бөрчөк)	тәрбиеленушүлөр дін						ының қоймасына дейін	жүкқұжаты
Футболка	Үшін киім-кешек тәрбиеленушүлөр дін	ұл балаларға арналған	Штука	118	4000,00	472000,00	Тапсырысш ының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Футболка	Үшін киім-кешек тәрбиеленушүлөр дін	қыздарға арналған	Штука	80	4000,00	320000,00	Тапсырысш ының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Бриджи	Үшін киім-кешек тәрбиеленушүлөр дін	ұл балаларға арналған	Штука	59	2000,00	118000,00	Тапсырысш ының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Бриджи	Үшін киім-кешек тәрбиеленушүлөр дін	қыздарға арналған	Штука	40	2000,00	80000,00	Тапсырысш ының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Шорты	Үшін киім-кешек тәрбиеленушүлөр дін	ұл балаларға арналған	Штука	59	1500,00	88500,00	Тапсырысш ының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Шорты	Үшін киім-кешек тәрбиеленушүлөр дін	қыздарға арналған	Штука	40	1500,00	60000,00	Тапсырысш ының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Трико летнее	Үшін киім-кешек тәрбиеленушүлөр дін	ұл балаларға арналған	Штука	59	2000,00	118000,00	Тапсырысш ының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Трико летнее	Үшін киім-кешек тәрбиеленушүлөр дін	қыздарға арналған	Штука	40	2000,00	80000,00	Тапсырысш ының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Юбка	Үшін киім-кешек тәрбиеленушүлөр	қыздарға арналған	Штука	40	3000,00	120000,00	Тапсырысш ының	Шот-фактура, жүкқұжаты

	дің						қоймасына дейін	
Сарафан	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілер дің	қыздарға арналған	Штука	40	5000,00	200000,00	Тапсырысш ының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Сланцы	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілер дің	ұл балаларға арналған	Пара	60	1500,00	90000,00	Тапсырысш ының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Сланцы	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілер дің	қыздарға арналған	Пара	40	1500,00	60000,00	Тапсырысш ының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Саңдалы	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілер дің	ұл балаларға арналған	Пара	59	4000,00	236000,00	Тапсырысш ының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Саңдалы	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілер дің	қыздарға арналған	Пара	40	4000,00	160000,00	Тапсырысш ының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Жазғы костюмдер	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілер дің	ұл балаларға арналған	Штука	60	3500,00	210000,00	Тапсырысш ының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Жазғы костюмдер	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілер дің	қыздарға арналған	Штука	40	3500,00	140000,00	Тапсырысш ының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Жазғы көйлек	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілер дің	қыздарға арналған	Штука	40	6000,00	240000,00	Тапсырысш ының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Жүзу шылбары	Үшін киім-кешек	ұл балаларға арналған	Штука	60	2000,00	120000,00	Тапсырысш	Шот-фактура,

	тәрбиеленушілердің						ының қоймасына дейін	жүкқұжаты
Жүзу киімдері	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыздарға арналған	Штука	40	5000,00	200000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
ЖИНЫ лот бойынша						3780750,00		
Лот №2 «Киім-кешек тәрбиеленушілердің»								
Мектеп формасы	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Комплект	60	14000,00	840000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Мектеп формасы	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Комплект	40	14000,00	560000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Жейле	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	120	3000,00	360000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Водолазка	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	20	3000,00	60000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Водолазка	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	20	3000,00	60000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты

Блузка	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыздарға арналған, сапалы материалдардан жасалған мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалары	Штука	80	3000,00	240000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Ақ майка	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	120	1500,00	180000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Ақ майка	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	80	1500,00	120000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Белбеу	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	брючный	Штука	60	1100,00	66000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Қолғотки	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	капрон, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	124	900,00	111600,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Қолғотки	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қоймашының өтініміне сәйкес жылтылған, мөлшері, саны және өзге де сипаттамалары	Штука	60	900,00	54000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Трико	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	60	2500,00	150000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Трико	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілер	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан,	Штука	40	2500,00	100000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты

	дің	мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар					қоймасына дейін	
Ғамашы	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	60	1500,00	90000,00	Тапсырысшының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Ғамашы	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	40	1500,00	60000,00	Тапсырысшының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Спорттық костюм	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Комплект	60	7000,00	420000,00	Тапсырысшының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Спорттық костюм	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Комплект	40	7000,00	280000,00	Тапсырысшының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Кроссовкалар	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Пара	60	5000,00	300000,00	Тапсырысшының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Кроссовкалар	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Пара	40	5000,00	200000,00	Тапсырысшының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Футболка	Үшін киім-кешек	ұл балалар арналған	Штука	120	4000,00	480000,00	Тапсырысшының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты

	тәрбиеленушілердің	сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар					ының қоймасына дейін	жүкқұжаты
Футболка	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	80	4000,00	320000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Джинсы	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	120	4000,00	480000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Джинсы	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	80	4000,00	320000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Туфли	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Пара	40	6300,00	252000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Туфли	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Пара	25	6300,00	157500,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Бәтеңке	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Пара	45	11000,00	495000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты

Бөтенке	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Пара	20	11000,00	220000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Рюкзак	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар мен қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	20	4000,00	80000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Қысқы күрте	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	22	20000,00	440000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Қысқы күрте	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	19	20000,00	380000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Резинке етік	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Пара	60	4000,00	240000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Резинке етік	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Пара	40	4000,00	160000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Қысқы етік	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және	Пара	60	11000,00	660000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты

		қойманың өтіміне сәйкес өзге де сипаттамалар						
Қысқы етік	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қойманың өтіміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Пара	40	11000,00	440000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Кофта	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қойманың өтіміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	10	6000,00	60000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Кофта	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қойманың өтіміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	10	6000,00	60000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Қолғап	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қойманың өтіміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Пара	120	800,00	96000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Қолғап	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қойманың өтіміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Пара	40	800,00	32000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Балқыту	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыздарға арналған, сапалы материалдардан жасалған мөлшері, саны және қойманың өтіміне сәйкес өзге де сипаттамалары	Штука	400	600,00	240000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Трусы	Үшін киім-кешек	ұл балаларға арналған,	Штука	400	600,00	240000,00	Тапсырыс	Шот-фактура,

	тәрбиеленушілердің	сапалы материалдардан жасалған мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалары					ының қоймасына дейін	жүкқұжаты
Шұлық	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Пара	620	250,00	155000,00	Тапсырысшының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Шұлық	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Пара	580	250,00	145000,00	Тапсырысшының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Бюстгальтер	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	Қара, ақ және телесного цвета, 85% полиамид, 15% эластан, паролоном, майда бретельки, кара, ақ және дене түсті тең,	Штука	160	900,00	144000,00	Тапсырысшының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Пижама	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	120	2000,00	240000,00	Тапсырысшының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Пижама	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	80	2000,00	160000,00	Тапсырысшының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Бөлмелі аяқ киім (танки)	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне	Пара	120	825,00	99000,00	Тапсырысшының қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты

		сәйкес өзге де сипаттамалар						
Балмелі аяқ киім (танка)	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Пара	80	825,00	66000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Халат	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	ұл балалар арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	10	2000,00	20000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
«	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	қыз балаларға арналған сапалы материалдардан, мөлшері, саны және қоймашының өтініміне сәйкес өзге де сипаттамалар	Штука	10	2000,00	20000,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
Сүлгі	Үшін киім-кешек тәрбиеленушілердің	Бапшос	Штука	100	825,00	82500,00	Тапсырыстың қоймасына дейін	Шот-фактура, жүкқұжаты
ЖИНЫ лот бойынша						11235600,00		

Күні « 8 » 07 2021ж.

Директор Б.А.Казбекова



Приложение 7

к Типовой конкурсной документации по выбору поставщика товаров и услуг организационной, осуществляющей функциональную защиту прав ребенка

Перечень приобретаемых товаров

Конкурс по приобретению детской одежды и обмундирования воспитанников

№ п/п	Наименование заказчика	Наименование товара (работы, услуги)*	Единица измерения	Количество, объем	Условия поставки	Срок поставки товаров	Место поставки товаров	Размер	Сумма, выделенная для закупки товара					
								а		б				
1	КГУ «Детский дом №1» для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, город Акколь-управление образования Акмолинской области	Детский головной убор	Штука	59	До склада заказчика	в течение 15 дней	Акмолинская область, Аккольский район, г.Актюбе, Школа-интернат	0	3780750,00					
Летний головной убор		Штука	40	в течение 15 дней										
Майки (борцовка)		Штука	118	в течение 15 дней										
Майки (борцовка)		Штука	80	в течение 15 дней										
Футболки		Штука	118	в течение 15 дней										
Футболки		Штука	80	в течение 15 дней										
Бриджи		Штука	59	в течение 15 дней										
Бриджи		Штука	40	в течение 15 дней										
Шорты		Штука	59	в течение 15 дней										
Шорты		Штука	40	в течение 15 дней										
Трико летнее		Штука	59	в течение 15 дней										
Трико летнее		Штука	40	в течение 15 дней										
Юбка		Штука	40	в течение 15 дней										
Сарафан		Штука	40	в течение 15 дней										
Спланды		Пара	60	в течение 15 дней										
Спланды		Пара	40	в течение 15 дней										
Сандали		Пара	59	в течение 15 дней										
Сандали		Пара	40	в течение 15 дней										
Летние костюмы		Штука	60	в течение 15 дней										
Летние костюмы		Штука	40	в течение 15 дней										
Летние платья		Штука	40	в течение 15 дней										
Купальное плашки		Штука	60	в течение 15 дней										
Купальное		Штука	40	в течение 15 дней										
2		КГУ «Детский дом №1» для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, город Акколь-управление образования Акмолинской области	Школьная форма	Комплект		60				До склада заказчика	до 25.08.2021 года	Акмолинская область, Аккольский район, г. Аккола, Школа интернат	0	11238600,00
Школьная форма			Комплект	40		до 25.08.2021 года								
Рубашка			Штука	120		до 25.08.2021 года								
Водолазка			Штука	20		до 25.08.2021 года								
Водолазка	Штука		20	до 25.08.2021 года										
Блузка	Штука		80	до 25.08.2021 года										
Блузка	Штука		80	до 25.08.2021 года										

Компьютерная обувь (шт. пар)	Пара	80
Халат	Штука	10
Халат	Штука	10
Подолочные	Штука	100

до 25.10.2021 года

до 25.10.2021 года

до 25.10.2021 года

до 25.10.2021 года

Итого

15016350,00

* Показатели отнесены к характеристикам товаров, разработанным в соответствии с заданием

Должность, фамилия, имя, отчество (при его наличии) и подпись руководителя организатора конкурса
 Директор

Б.А. Катбекова

Катбекова Б.А.

Должность, фамилия, имя, отчество (при его наличии) и подпись руководителя Заказчика
 Директор

Б.А. Катбекова

Катбекова Б.А.

Дата



	Сүрөт	Дата	100	25.10.2021 ж. үйдө	Жыйынды	15016350,00
--	-------	------	-----	--------------------	---------	-------------

* Тауардык белгилердин кызметтеринин тирилик сөлөтмө менгүнүнүн маани техникалык талымында көрсөтүлсүн.

Конкурети уйыштыруунун баендыгына лауазымы,
теги, аты, энесинин аты (бар болса) жана жаны

Директор



Конкурети уйыштыруунун баендыгына
лауазымы, теги, аты, энесинин аты (бар болса)
жана жаны

Директор

